www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

62 Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Setembro de 2019 • Edição MMMDCCCXCVIII
,c.\Jd-ººs~

i§- ,._: ~

Q ( t r!. ==================================--~ - ~ ·i l:t:- ~

·-SECRETARJA MUNICIPAL DE ECUCAÇÁO

Rua Be,,.edho Roclta, sln, Centro

CEP:648800.()()0..Ellse11. Martins-PI

Portaria nº°'l9 Elise1.1 ManiM (PI). 29 de A&0$10 de 2019

EI iseu Mill'lins stado do Pia ui. no uso

de suas atribui9Ões lcgai!l.

RE OLVE

D IG AR, a professora MARIA Z.lLDENY PEREIRA DE SOUSA,
CPF629.U9.773-87 para desempenhar a função de ANALISTA DO SETOR DE
REGISTRO da Secretaria Municipal de Educação do Município de Eliseu Manins -
PJ.

sta portaria entrnní em vi.go.r no data de sue publicnçllo e revogrutdo-se as,
di ,;posiç(!cs cm contrario .

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de El i.seu Martins, Estado
do P iau(, em 29 de ogosto de 201 9.

1 cf1

Comwtlque-s.e
Publique-se
Cump.ra,se

Olivia da Silva F ~ Gu.imamcs
Secrer.aria Mwúcipal de Educação

IL,..
SECRETARIA M UNICIPAL D.E ECllCAÇÃQ

Rua BeneditD RDcho, s/tt, Centre

CEP:648800-000-Eltuu Martins-PI

Porta.ria nº 04/19 E li.91CU Morlinr. (PI), 29 de Agosto de 2019

A Sec1'etaria Munic-ipal de Educa.ç!.o de

Eliseu Martins Estado do Pia.ui, no uso

de suas 1.tribuiç,õe~ legais .

RESOLVE

ON RAR, a pl'C)fC$f<Qrà ILDET!i: AI..VF.S DA SILVA, d.a função de
ANALISTA DO SETOR D E REGISTRO d.a Secretaria Municipal de Educação do
Municipio de Eliseu artins - PI.

Esta portaria enlmrlÍ cm vigor na dota de suá publíc:ação e .-evogarido-se as
d.isposiç-ões em QOntmrio.

Gabínete da Secretaria Municipal de Educação de Eliseu Martins, Es.tado
do Piauí, em 29 de agosto de 2019.

Comunique-se
Publique.se
Cumpra-se

Anexos - Jnstruç/Jo Normativa n° 912.018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM
RUA PIAUI 230 CEN'IRO - CNPJ: 06.553.663/0001-10

ANEXO IX
DEMOSNTKATIVO DOS CRÉDITOS ADICIONAIS

F.ntidiNl.e: Comolldado

LEI ORÇAMENTÁRIA N" l90 DE 211/U/2018

RECErrA PREVISTA: RS 1!'-457.500,00

PBRCENTIJALAlITORIZADO NALEI ORÇAMENTÁRIA PARA

SUPLBMENTAÇÃO: 5IJ% ( 9,728.750,00)

Alfflllll7. • ~ 2 ~ CRÉDITOS ADICIONAIS
LEI DF.CJtETO

DISCRIMINAÇÃO
N" DATA N" DATA

390 2&11.212-017 l 02/0112019
390 2&'12/l017 2 02/0lfl019
390 :2&'1212-018 3 O ll02r.!019
390 2.8/1212018 4 011'03/2019
390 28/121'20UI ~ O l/0412<J 19
390 28/1'212018 6 02/0S/2019

rorAJS

TOTAL SUPLEMENTADO SOBRE A LEI ORÇAMENTÁRIA: l.411.064,00 (12,391 % }

GUTEMBERG MOURA DE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

811 .300.583-87

VALOR SUPERAVIT
PINANCl!lllO

3:SO.S64,00
130.SOO,OO
100.000,00
391.(100,00
~16.000,00

m .000.00

2.411.064,00 0.,00

Rdériada : Maio e201!1

PONTE DH Rl!CUllSO • RS

EXCESSO DE ANULAÇÃO

AltRl!CADAÇÃO DOTAÇÃO

350.564,00
130.500,00
100.000,00
391.000,00
316.000,00

mooo,oo
0.00 1.411.064,00

FRANCISCO DE CARVALHO SILVA
CONTADOR/CRC: 5&47-PI

134.578. .. 533-04

Ol'ERAÇÃODE
CRÉDD'O

0.00